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European Championsips 2010

WOMENS EPEE TEAM                      Leipzig               21.07.2010              

La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 999 CZECH REPUBLIC            P CZE               0
  17 ESTONIA                   P EST               0
   8 FRANCE                    P FRA               0
  20 GREAT BRITAIN             P GBR               0
   6 GERMANY                   P GER               0
  10 HUNGARY                   P HUN               0
 999 ISRAEL                    P ISR               0
   2 ITALY                     P ITA               0
   1 POLAND                    P POL               0
   3 ROMANIA                   P ROU               0
   7 RUSSIA                    P RUS               0
  12 SWITZERLAND               P SUI               0
  13 SWEDEN                    P SWE               0
  14 UKRAINE                   P UKR               0
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European Championsips 2010

WOMENS EPEE TEAM EFC Europa 21.07.2010

                                                                                         

Formule de la compétition

Elimination directe : 14 équipes
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European Championsips 2010
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Elimination directe 15:47

Page: 1/1

Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 POLAND POL
********************

9 SWEDEN SWE 45 V
8 SWITZERLAND SUI 41 D

5 RUSSIA RUS 43 D
12 GREAT BRITAIN GBR 44 V

13 CZECH REPUBLIC CZE 26 D
4 GERMANY GER 45 V

3 ROMANIA ROU 45 V
14 ISRAEL ISR 29 D

11 ESTONIA EST 34 D
6 FRANCE FRA 45 V

7 HUNGARY HUN 34 V
10 UKRAINE UKR 25 D

********************
2 ITALY ITA

1 POLAND POL 45 V
9 SWEDEN SWE 36 D

12 GREAT BRITAIN GBR 19 D
4 GERMANY GER 25 V

3 ROMANIA ROU 40 D
6 FRANCE FRA 44 V

7 HUNGARY HUN 31 D
2 ITALY ITA 33 V

Demi-Finale                   

1 POLAND POL 27 V
4 GERMANY GER 26 D

Demi-Finale                   

6 FRANCE FRA 35 D
2 ITALY ITA 36 V

Finale                        

1 POLAND POL 35 V
2 ITALY ITA 30 D

Place 3/4                     

4 GERMANY GER 35 D
6 FRANCE FRA 45 V

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

********************
8 SWITZERLAND SUI

5 RUSSIA RUS 45 V
13 CZECH REPUBLIC CZE 24 D

14 ISRAEL ISR 33 D
11 ESTONIA EST 45 V

10 UKRAINE UKR
********************

8 SWITZERLAND SUI 34 D
5 RUSSIA RUS 44 V

11 ESTONIA EST 25 D
10 UKRAINE UKR 45 V

********************
13 CZECH REPUBLIC CZE

14 ISRAEL ISR
********************

5 RUSSIA RUS 38 D
10 UKRAINE UKR 45 V

8 SWITZERLAND SUI 40 D
11 ESTONIA EST 45 V

13 CZECH REPUBLIC CZE 34 D
14 ISRAEL ISR 45 V

********************
********************

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

9 SWEDEN SWE 45 V
12 GREAT BRITAIN GBR 34 D

3 ROMANIA ROU 45 V
7 HUNGARY HUN 36 D

9 SWEDEN SWE 20 D
3 ROMANIA ROU 45 V

12 GREAT BRITAIN GBR 21 D
7 HUNGARY HUN 45 V
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Tableau de 16                 SWITZERLAND SWEDEN:41 45

GEROUDET Tiffany           4  4 :  4  4 BARVESTAD Kinka
NAEF Simone                6  10 :  7  3 SAMUELSSON Emma
LAMON Sophie               5  15 :  14  7 BERGDAHL Johanna
NAEF Simone                0  15 :  17  3 BARVESTAD Kinka
GEROUDET Tiffany           6  21 :  25  8 BERGDAHL Johanna
LAMON Sophie               5  26 :  30  5 SAMUELSSON Emma
NAEF Simone                3  29 :  35  5 BERGDAHL Johanna
LAMON Sophie               8  37 :  40  5 BARVESTAD Kinka
GEROUDET Tiffany           4  41 :  45  5 SAMUELSSON Emma

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 GREAT BRITAIN RUSSIA:44 43

LAWRENCE Corinna           5  5 :  4  4 SIVKOVA Anna
COHEN Mary                 5  10 :  8  4 KOLOBOVA Violetta
ALBINI Elisa               5  15 :  11  3 LOGOUNOVA Tatiana
COHEN Mary                 5  20 :  15  4 SIVKOVA Anna
LAWRENCE Corinna           2  22 :  18  3 LOGOUNOVA Tatiana
ALBINI Elisa               5  27 :  26  8 KOLOBOVA Violetta
COHEN Mary                 4  31 :  33  7 LOGOUNOVA Tatiana
ALBINI Elisa               3  34 :  37  4 SIVKOVA Anna
LAWRENCE Corinna           10  44 :  43  6 KOLOBOVA Violetta

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 GERMANY CZECH REPUBLIC:45 26

DUPLITZER Imke             3  3 :  3  3 DOUBOVA Dominika
HEIDEMANN Britta           0  3 :  4  1 STEFFLOVA Tereza
SOZANSKA Monika            3  6 :  6  2 OLEXOVA Martina
MULTERER Ricarda           5  11 :  11  5 DOUBOVA Dominika
DUPLITZER Imke             10  21 :  15  4 OLEXOVA Martina
SOZANSKA Monika            1  22 :  15  0 STEFFLOVA Tereza
MULTERER Ricarda           12  34 :  23  8 OLEXOVA Martina
SOZANSKA Monika            6  40 :  23  0 DOUBOVA Dominika
DUPLITZER Imke             5  45 :  26  3 STEFFLOVA Tereza

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ISRAEL ROMANIA:29 45

MILLS Noam                 4  4 :  5  5 ALEXANDRU Simona
KOMEROV Alona              3  7 :  10  5 BRANZA Ana
STRELNIKOV Daria           5  12 :  15  5 MAROIU Anca
KOMEROV Alona              2  14 :  20  5 ALEXANDRU Simona
MILLS Noam                 3  17 :  25  5 MAROIU Anca
STRELNIKOV Daria           3  20 :  30  5 BRANZA Ana
KOMEROV Alona              4  24 :  35  5 MACESEANU Iuliana
STRELNIKOV Daria           5  29 :  40  5 ALEXANDRU Simona
MILLS Noam                 0  29 :  45  5 BRANZA Ana

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ESTONIA FRANCE:34 45

EMBRICH Irina              5  5 :  4  4 NISIMA Maureen
ALEKSEJEVA Olga            0  5 :  9  5 FLESSEL-COLOVIC Laura
KUUSK Kristina             2  7 :  10  1 KIRALY PICOT Hajnalka
ZUIKOVA Julia              3  10 :  15  5 NISIMA Maureen
EMBRICH Irina              7  17 :  22  7 KIRALY PICOT Hajnalka
KUUSK Kristina             4  21 :  30  8 FLESSEL-COLOVIC Laura
ZUIKOVA Julia              2  23 :  33  3 KIRALY PICOT Hajnalka
KUUSK Kristina             6  29 :  40  7 NISIMA Maureen
EMBRICH Irina              5  34 :  45  5 FLESSEL-COLOVIC Laura

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 UKRAINE HUNGARY:25 34

SHEMYAKINA Yana            1  1 :  3  3 TAKACS Emese
POCHKALOVA Anfisa          2  3 :  4  1 SZASZ Emese
FORTUNATOVA Nadiya         2  5 :  4  0 ANTAL Edina
POCHKALOVA Anfisa          1  6 :  7  3 TAKACS Emese
SHEMYAKINA Yana            3  9 :  12  5 ANTAL Edina
FORTUNATOVA Nadiya         0  9 :  12  0 SZASZ Emese
POCHKALOVA Anfisa          6  15 :  16  4 ANTAL Edina
FORTUNATOVA Nadiya         3  18 :  23  7 TAKACS Emese
SHEMYAKINA Yana            7  25 :  34  11 SZASZ Emese
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Tableau 9-16                  CZECH REPUBLIC RUSSIA:24 45

DOUBOVA Dominika           5  5 :  4  4 SIVKOVA Anna
OLEXOVA Martina            3  8 :  10  6 KOLOBOVA Violetta
STEFFLOVA Tereza           3  11 :  15  5 KOCHNEVA Olga
OLEXOVA Martina            2  13 :  20  5 SIVKOVA Anna
DOUBOVA Dominika           3  16 :  25  5 KOCHNEVA Olga
STEFFLOVA Tereza           2  18 :  30  5 KOLOBOVA Violetta
DOUBOVA Daniela            1  19 :  35  5 KOCHNEVA Olga
STEFFLOVA Tereza           5  24 :  40  5 SIVKOVA Anna
DOUBOVA Dominika           0  24 :  45  5 KOLOBOVA Violetta

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  ISRAEL ESTONIA:33 45

MILLS Noam                 4  4 :  5  5 KUUSK Kristina
KOMEROV Alona              3  7 :  10  5 EMBRICH Irina
STRELNIKOV Daria           3  10 :  12  2 ZUIKOVA Julia
KOMEROV Alona              2  12 :  17  5 KUUSK Kristina
MILLS Noam                 8  20 :  24  7 ZUIKOVA Julia
STRELNIKOV Daria           1  21 :  30  6 EMBRICH Irina
DAVIDZON Ekaterina         1  22 :  33  3 ZUIKOVA Julia
STRELNIKOV Daria           3  25 :  38  5 KUUSK Kristina
MILLS Noam                 8  33 :  45  7 EMBRICH Irina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  SWEDEN POLAND:36 45

SAMUELSSON Emma            5  5 :  1  1 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
BARVESTAD Kinka            4  9 :  3  2 PIEKARSKA Magdalena
BERGDAHL Johanna           5  14 :  9  6 NELIP Ewa
BARVESTAD Kinka            3  17 :  16  7 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
SAMUELSSON Emma            5  22 :  23  7 NELIP Ewa
BERGDAHL Johanna           4  26 :  30  7 PIEKARSKA Magdalena
BARVESTAD Kinka            3  29 :  35  5 NELIP Ewa
BERGDAHL Johanna           3  32 :  37  2 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
SAMUELSSON Emma            4  36 :  45  8 PIEKARSKA Magdalena

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  GERMANY GREAT BRITAIN:25 19

DUPLITZER Imke             5  5 :  0  0 ALBINI Elisa
MULTERER Ricarda           2  7 :  2  2 LAWRENCE Corinna
SOZANSKA Monika            0  7 :  3  1 COHEN Mary
MULTERER Ricarda           2  9 :  5  2 ALBINI Elisa
DUPLITZER Imke             6  15 :  7  2 COHEN Mary
SOZANSKA Monika            3  18 :  9  2 LAWRENCE Corinna
MULTERER Ricarda           1  19 :  10  1 COHEN Mary
HEIDEMANN Britta           0  19 :  11  1 ALBINI Elisa
DUPLITZER Imke             6  25 :  19  8 LAWRENCE Corinna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  FRANCE ROMANIA:44 40

NISIMA Maureen             3  3 :  5  5 ALEXANDRU Simona
KIRALY PICOT Hajnalka      4  7 :  8  3 BRANZA Ana
FLESSEL-COLOVIC Laura      3  10 :  9  1 MAROIU Anca
KIRALY PICOT Hajnalka      5  15 :  11  2 ALEXANDRU Simona
NISIMA Maureen             4  19 :  15  4 MAROIU Anca
FLESSEL-COLOVIC Laura      2  21 :  15  0 BRANZA Ana
KIRALY PICOT Hajnalka      5  26 :  17  2 MAROIU Anca
FLESSEL-COLOVIC Laura      4  30 :  25  8 ALEXANDRU Simona
NISIMA Maureen             14  44 :  40  15 BRANZA Ana

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  HUNGARY ITALY:31 33

SZASZ Emese                3  3 :  2  2 QUONDAMCARLO Francesca
ANTAL Edina                1  4 :  4  2 DEL CARRETTO Bianca
TAKACS Emese               0  4 :  6  2 MOELLHAUSEN Nathalie
ANTAL Edina                1  5 :  6  0 QUONDAMCARLO Francesca
SZASZ Emese                7  12 :  15  9 MOELLHAUSEN Nathalie
TAKACS Emese               1  13 :  16  1 DEL CARRETTO Bianca
ANTAL Edina                1  14 :  18  2 MOELLHAUSEN Nathalie
TAKACS Emese               3  17 :  23  5 NAVARRIA Mara
SZASZ Emese                14  31 :  33  10 DEL CARRETTO Bianca
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Tableau 9-12                  RUSSIA SWITZERLAND:44 34

KOLOBOVA Violetta          2  2 :  5  5 GEROUDET Tiffany
LOGOUNOVA Tatiana          2  4 :  9  4 NAEF Simone
SIVKOVA Anna               6  10 :  9  0 STEFFEN Tabea
LOGOUNOVA Tatiana          7  17 :  10  1 GEROUDET Tiffany
KOCHNEVA Olga              3  20 :  15  5 STEFFEN Tabea
SIVKOVA Anna               2  22 :  19  4 NAEF Simone
LOGOUNOVA Tatiana          2  24 :  19  0 STEFFEN Tabea
SIVKOVA Anna               6  30 :  23  4 GEROUDET Tiffany
KOCHNEVA Olga              14  44 :  34  11 NAEF Simone

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  UKRAINE ESTONIA:45 25

POCHKALOVA Anfisa          5  5 :  3  3 KUUSK Kristina
SHEMYAKINA Yana            5  10 :  5  2 EMBRICH Irina
KRYVYTSKA Olena            3  13 :  7  2 ZUIKOVA Julia
SHEMYAKINA Yana            7  20 :  10  3 KUUSK Kristina
POCHKALOVA Anfisa          5  25 :  11  1 ZUIKOVA Julia
KRYVYTSKA Olena            5  30 :  15  4 EMBRICH Irina
SHEMYAKINA Yana            5  35 :  16  1 ZUIKOVA Julia
KRYVYTSKA Olena            5  40 :  21  5 KUUSK Kristina
POCHKALOVA Anfisa          5  45 :  25  4 EMBRICH Irina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   SWEDEN GREAT BRITAIN:45 34

SAMUELSSON Emma            5  5 :  1  1 COHEN Mary
BARVESTAD Kinka            5  10 :  4  3 LAWRENCE Corinna
BERGDAHL Johanna           5  15 :  9  5 ALBINI Elisa
BARVESTAD Kinka            5  20 :  15  6 COHEN Mary
SAMUELSSON Emma            5  25 :  16  1 ALBINI Elisa
BERGDAHL Johanna           5  30 :  22  6 LAWRENCE Corinna
BARVESTAD Kinka            5  35 :  25  3 ALBINI Elisa
BERGDAHL Johanna           5  40 :  26  1 COHEN Mary
SAMUELSSON Emma            5  45 :  34  8 LAWRENCE Corinna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   HUNGARY ROMANIA:36 45

SZASZ Emese                5  5 :  5  5 ALEXANDRU Simona
BUDAI Dorina               2  7 :  9  4 BRANZA Ana
ANTAL Edina                8  15 :  11  2 MACESEANU Iuliana
BUDAI Dorina               0  15 :  20  9 ALEXANDRU Simona
SZASZ Emese                7  22 :  25  5 MACESEANU Iuliana
ANTAL Edina                1  23 :  30  5 BRANZA Ana
BUDAI Dorina               3  26 :  35  5 MACESEANU Iuliana
ANTAL Edina                3  29 :  40  5 ALEXANDRU Simona
SZASZ Emese                7  36 :  45  5 BRANZA Ana

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   GERMANY POLAND:26 27

DUPLITZER Imke             1  1 :  1  1 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
SOZANSKA Monika            2  3 :  2  1 PIEKARSKA Magdalena
HEIDEMANN Britta           1  4 :  3  1 NELIP Ewa
SOZANSKA Monika            3  7 :  6  3 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
DUPLITZER Imke             1  8 :  10  4 NELIP Ewa
HEIDEMANN Britta           4  12 :  13  3 PIEKARSKA Magdalena
SOZANSKA Monika            1  13 :  16  3 NELIP Ewa
HEIDEMANN Britta           6  19 :  19  3 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
DUPLITZER Imke             7  26 :  27  8 PIEKARSKA Magdalena

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   ITALY FRANCE:36 35

DEL CARRETTO Bianca        2  2 :  2  2 NISIMA Maureen
NAVARRIA Mara              5  7 :  6  4 FLESSEL-COLOVIC Laura
MOELLHAUSEN Nathalie       2  9 :  7  1 KIRALY PICOT Hajnalka
NAVARRIA Mara              3  12 :  12  5 NISIMA Maureen
DEL CARRETTO Bianca        3  15 :  14  2 KIRALY PICOT Hajnalka
MOELLHAUSEN Nathalie       4  19 :  18  4 FLESSEL-COLOVIC Laura
NAVARRIA Mara              5  24 :  20  2 KIRALY PICOT Hajnalka
MOELLHAUSEN Nathalie       3  27 :  24  4 NISIMA Maureen
DEL CARRETTO Bianca        10  37 :  35  11 FLESSEL-COLOVIC Laura
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Place 9/10                    UKRAINE RUSSIA:45 38

POCHKALOVA Anfisa          5  5 :  5  5 SIVKOVA Anna
FORTUNATOVA Nadiya         5  10 :  9  4 KOCHNEVA Olga
KRYVYTSKA Olena            3  13 :  14  5 LOGOUNOVA Tatiana
FORTUNATOVA Nadiya         2  15 :  17  3 SIVKOVA Anna
POCHKALOVA Anfisa          4  19 :  18  1 LOGOUNOVA Tatiana
KRYVYTSKA Olena            7  26 :  22  4 KOCHNEVA Olga
FORTUNATOVA Nadiya         7  33 :  28  6 LOGOUNOVA Tatiana
KRYVYTSKA Olena            6  39 :  32  4 SIVKOVA Anna
POCHKALOVA Anfisa          6  45 :  38  6 KOCHNEVA Olga

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11/12                   ESTONIA SWITZERLAND:45 40

EMBRICH Irina              3  3 :  5  5 STEFFEN Tabea
ALEKSEJEVA Olga            2  5 :  5  0 NAEF Simone
KUUSK Kristina             10  15 :  14  9 LAMON Sophie
ALEKSEJEVA Olga            2  17 :  16  2 STEFFEN Tabea
EMBRICH Irina              8  25 :  21  5 LAMON Sophie
KUUSK Kristina             4  29 :  27  6 NAEF Simone
ALEKSEJEVA Olga            2  31 :  33  6 LAMON Sophie
KUUSK Kristina             8  39 :  39  6 STEFFEN Tabea
EMBRICH Irina              6  45 :  40  1 NAEF Simone

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13/14                   CZECH REPUBLIC ISRAEL:34 45

DOUBOVA Dominika           2  2 :  4  4 DAVIDZON Ekaterina
OLEXOVA Martina            5  7 :  7  3 STRELNIKOV Daria
STEFFLOVA Tereza           3  10 :  14  7 KOMEROV Alona
OLEXOVA Martina            3  13 :  20  6 DAVIDZON Ekaterina
DOUBOVA Dominika           1  14 :  25  5 KOMEROV Alona
STEFFLOVA Tereza           1  15 :  30  5 STRELNIKOV Daria
OLEXOVA Martina            6  21 :  35  5 KOMEROV Alona
STEFFLOVA Tereza           8  29 :  40  5 DAVIDZON Ekaterina
DOUBOVA Dominika           5  34 :  45  5 STRELNIKOV Daria

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     GREAT BRITAIN HUNGARY:21 45

LAWRENCE Corinna           1  1 :  0  0 TAKACS Emese
LAWRENCE Hannah            3  4 :  7  7 SZASZ Emese
COHEN Mary                 0  4 :  8  1 BUDAI Dorina
LAWRENCE Hannah            0  4 :  10  2 TAKACS Emese
LAWRENCE Corinna           5  9 :  17  7 BUDAI Dorina
COHEN Mary                 1  10 :  21  4 SZASZ Emese
LAWRENCE Hannah            2  12 :  26  5 BUDAI Dorina
COHEN Mary                 3  15 :  31  5 TAKACS Emese
LAWRENCE Corinna           6  21 :  45  14 SZASZ Emese

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     ROMANIA SWEDEN:45 20

ALEXANDRU Simona           5  5 :  3  3 BARVESTAD Kinka
MAROIU Anca                5  10 :  7  4 SAMUELSSON Emma
MACESEANU Iuliana          5  15 :  7  0 WESTMAN Nina
MAROIU Anca                5  20 :  9  2 BARVESTAD Kinka
ALEXANDRU Simona           5  25 :  13  4 WESTMAN Nina
MACESEANU Iuliana          5  30 :  17  4 SAMUELSSON Emma
MAROIU Anca                5  35 :  19  2 WESTMAN Nina
MACESEANU Iuliana          5  40 :  19  0 BARVESTAD Kinka
ALEXANDRU Simona           5  45 :  20  1 SAMUELSSON Emma

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 3/4                     FRANCE GERMANY:45 35

FLESSEL-COLOVIC Laura      3  3 :  2  2 SOZANSKA Monika
KIRALY PICOT Hajnalka      1  4 :  4  2 HEIDEMANN Britta
NISIMA Maureen             1  5 :  7  3 DUPLITZER Imke
KIRALY PICOT Hajnalka      0  5 :  9  2 SOZANSKA Monika
FLESSEL-COLOVIC Laura      3  8 :  9  0 DUPLITZER Imke
NISIMA Maureen             14  22 :  17  8 HEIDEMANN Britta
KIRALY PICOT Hajnalka      3  25 :  17  0 DUPLITZER Imke
NISIMA Maureen             1  26 :  22  5 SOZANSKA Monika
FLESSEL-COLOVIC Laura      19  45 :  35  13 HEIDEMANN Britta
